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PROTOKÓŁ Nr  154/2022 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 27 września 2022 roku, godz.9.00  
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski 
2. Krzysztof Kozera   - Wicestarosta Radomski  
3. Zbigniew Dziubasik - Członek Zarządu  
4. Ewa Tkaczyk   - Członek Zarządu  
 
oraz 
Rafał Czajkowski   - Sekretarz Powiatu  
Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
    
Zebranych powitał Starosta Radomski Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie 
następującego porządku obrad:  
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 25/2022 Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie 

wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków na rok 2022 w Starostwie Powiatowym 
w  Radomiu w  dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005 
ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, §  6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 700,00 zł., z  przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja oświetlenia w budynkach Starostwa Powiatowego w Radomiu. 

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 26/2022 Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie 

wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radomiu 

4. Sprawy różne. 
           
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 25/2022 
Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków 
na rok 2022 w Starostwie Powiatowym w  Radomiu w  dziale 900 gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska, rozdziale 90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, §  6050 
– wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 700,00 zł., z  przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja oświetlenia w budynkach Starostwa 
Powiatowego w Radomiu. 
 
Wniosek dotyczył wyrażenia zgody na zwiększenie wydatków w Starostwie Powiatowym 
w  Radomiu o kwotę 700 złotych z  przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja oświetlenia w budynkach Starostwa Powiatowego w Radomiu”, ponieważ 
najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu przekracza środki zabezpieczone na ten cel w 
tegorocznym budżecie. Zadanie ma być współfinansowane przy udziale środków z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Wniosek w tej sprawie 
został pozytywnie zweryfikowany i uzyskał wstępną akceptację. W ramach pozyskanych z 
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dotacji środków planuje się w budynkach Starostwa Powiatowego w Radomiu przy ul. 
Mazowieckiego 7, Mazowieckiego 7B oraz przy ul. Granicznej 24 demontaż starych oraz zakup 
nowych źródeł i opraw światła, modernizację systemu sterowania oświetleniem, montaż 
sterowalnych układów redukcji oraz inne prace niezbędne do uzyskania efektu ekologicznego. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 26/2022 
Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radomiu. 
 
Wniosek dotyczył wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Radomiu w związku z rozszerzeniem zadań w Wydziale Promocji i Rozwoju 
w zakresie informacji publicznej i promocji o współpracę zagraniczną oraz dodanie zadania w 
zakresie cyfrowej telewizji powiatowej o opracowywanie i rozpowszechnianie materiałów 
audiowizualnych o charakterze promocyjno-informacyjnym, nadzór merytoryczny nad 
produkcją audiowizualną w studiu telewizyjnym i redakcja programów informacyjno – 
promocyjnych. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 950/2022 w sprawie wprowadzenia zmian 
do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radomiu. Stanowi ona 
załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Sprawy różne.  
 
Nie zgłoszono.   
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 154 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.9.20. 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………… 

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Kozera….…………………… 
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik …………………… 

 
4. Członek Zarządu –  
Roman Frąk…… ……………………… 
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5. Członek Zarządu - 
Ewa Tkaczyk……….. ………………… 

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ……………………… 

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska………………………. 

 

 

 

 

 


